PORTAL DE TRANSPARENCIA CONFORME CRITERIOS DE AVALIAÇÃO 
DO TCM, PM E CGU, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 
8.666/93 – EMPRESA: IPM PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS - CNPJ: 
12.398.781/0001-01. Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 3390.39.00; 00. Valor 
Global R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) – Ratificada 
16/03/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 044/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TERRA NOVA BAHIA;

[...]

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVICOS 
TECNICOS ESPECIALIZADOS PARA IMPLANTAÇÃO DO PORTAL DE 
TRANSPARENCIA CONFORME CRITERIOS DE AVALIAÇÃO DO TCM, PM E 
CGU; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 
3390.39.00; 00. Valor Global R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)  – 
Data de Assinatura 16/03/2022 - Vig. 16/03/2022 – 16/09/2022– Eder São 
Pedro Menezes - Prefeito Municipal.